
Horaires valables du 21 septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A

N° DE NAVETTE 01 02 03 04 06 32 34 36 38 40 42 07

SEPT  SORTS Z.I. Le Hainault 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Mairie 05:35 06:30 06:53 07:25 09:00 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 18:22

Bois de Foy 05:37 06:32 06:55 07:27 09:02 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 |

JOUARRE Z.A. Croix de Mission 05:39 06:34 06:57 07:29 09:04 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 |

Bicêtre 05:40 06:35 06:58 07:30 09:05 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 |

Les Pleux 05:41 06:36 06:59 07:31 09:06 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 |

Place 05:42 06:37 07:00 07:32 09:07 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 |

Fontaine Rougeau/Hôpital 05:45 06:40 07:03 07:35 09:09 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 |

LA FERTE SOUS JOUARRE Petit Morin 05:48 06:43 07:06 07:38 09:11 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 18:35

Gare SNCF 05:50 06:50 07:13 07:45 09:13 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 18:37

Correspondances Trains vers Paris 05:57 06:57 07:27 07:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 -

JOURS DE FONCTIONNEMENT S S S S S S S S S

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A

N° DE NAVETTE 03 44 06 32 34 36 38 40 42

SEPT  SORTS Z.I. Le Hainault 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00

Mairie 06:53 08:00 09:00 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05

Bois de Foy 06:55 08:02 09:02 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07

JOUARRE Z.A. Croix de Mission 06:57 08:04 09:04 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09

Bicêtre 06:58 08:05 09:05 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10

Les Pleux 06:59 08:06 09:06 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11

Place 07:00 08:07 09:07 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13

Fontaine Rougeau/Hôpital 07:03 08:10 09:09 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15

LA FERTE SOUS JOUARRE Petit Morin 07:06 08:13 09:11 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18

Gare SNCF 07:13 08:20 09:13 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20

Correspondances Trains vers Paris 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27

Contact Légende - Informations
www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT
TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi 
24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT
Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, 

NS: Uniquement en période non scolaire

La ligne 40 ne circule pas les jours fériés

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Date d'édition 17/09/2020

40 SEPT SORTS  Z.I. LE HAINAULT / SEPT SORTS MAIRIE         LA FERTE SOUS JOUARRE GARE SNCF

http://www.transdev-idf.com/


Horaires valables du 21 septembre 2020 au 31 août 2021

JOURS DE FONCTIONNEMENT L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A A A A A A

N° DE NAVETTE 33 35 20 37 22 39 41 25 26 28 31 29 30

Correspondances Trains en provenance de Paris 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

LA FERTE SOUS JOUARRE Gare SNCF 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 17:40 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Petit Morin 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:42 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

JOUARRE Fontaine Rougeau/Hôpital 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:45 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12

Place 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:47 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Les Pleux 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 17:49 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

Bicêtre 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 17:50 18:17 18:47 19:17 19:47 20:17

Z.A. Croix de Mission 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 17:51 18:18 18:48 19:18 19:48 20:18

SEPT SORTS Bois de Foy 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 17:53 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

Mairie 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 17:55 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

Z.I. Le Hainault 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

JOURS DE FONCTIONNEMENT S S S S S S S S

PERIODE DE FONCTIONNEMENT A A A A A A A A

N° DE NAVETTE 33 35 20 37 22 39 41 28

Correspondances Trains en provenance de Paris 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 18:32

LA FERTE SOUS JOUARRE Gare SNCF 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 18:37

Petit Morin 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 18:39

JOUARRE Fontaine Rougeau/Hôpital 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 18:42

Place 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 18:44

Les Pleux 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 18:46

Bicêtre 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 18:47

Z.A. Croix de Mission 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 18:48

SEPT SORTS Bois de Foy 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 18:50

Mairie 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 18:52

Z.I. Le Hainault 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57

Contact Légende - Informations

www.transdev-idf.com JOURS DE FONCTIONNEMENT
TRANSDEV DARCHE GROS L: Lundi, M: Mardi, Me: Mercredi, J: Jeudi, V: Vendredi, S: Samedi 
24 boulevard de la Marne

77120 COULOMMIERS PERIODE DE FONCTIONNEMENT

Tel : 01-64-04-15-22 A: Toute l'année, SC: Uniquement en période scolaire, NS: Uniquement en période non scolaire

La ligne 40 ne circule pas les jours fériés

Téléchargez gratuitement l'appli Acceo

Date d'édition 17/09/2020

40 LA FERTE SOUS JOUARRE GARE SNCF      SEPT SORTS  Z.I. LE HAINAULT / JOUARRE PLACE

http://www.transdev-idf.com/

